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Allevyn Life Heel, opatrunek na pięty, 25 cm x 25,2 cm, 1
sztuka
 

Cena: 60,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent SMITH & NEPHEW SP. Z O.O

Przeznaczenie Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Allevyn Life Heel to jałowy opatrunek zaprojektowany specjalnie na piętę, o dopasowanym kształcie do anatomicznych wymiarów tej
części ciała. Działa przyspieszająco na proces gojenia ran, absorbując ewentualne wydzieliny i tworząc optymalne środowisko
sprzyjające całkowitemu zagojeniu rany. Jest to specjalistyczny opatrunek, który może być stosowany w przypadku skaleczeń lub ran
owrzodzeniowych na pięcie. Wskazania do zastosowania obejmują rany kłute i cięte na stopie, otarcia na pięcie oraz owrzodzenia skóry.

Działanie

Opatrunek posiada warstwę maskującą wysięk, dzięki temu minimalizuje wizualny efekt nasiąkania opatrunku,
bardzo duże właściwości chłonne,
zabezpiecza przed przeciekaniem opatrunku,
pochłania brzydkie zapachy z rany (testy in-vitro),
wielowarstwowa budowa opatrunku (pianka hydrokomórkowa, super chłonna warstwa zatrzymująca wysięk i warstwa
maskująca) zapewniają efekt amortyzacji i rozłożenia nacisku,
optymalna forma opatrunku, odpowiednia zarówno na płaskie powierzchnie, jak i na trudne do opatrzenia miejsca na ciele,
dobra przyczepność opatrunku i mniejsze ryzyko przesuwania,
umożliwia bezbolesną i bezstresową zmianę opatrunku,
repozycjonowalność opatrunku,
zmniejsza ryzyko podrażnienia skóry,
wysięk z rany jest mniej widoczny na zewnątrz,
daje pacjentom poczucie czystości nawet po kilku dniach,
chroni i amortyzuje uderzenia,
pewne wchłonięcie wysięku również w przypadku ucisku (in-vitro),
zmniejsza ryzyko przeciekania wysięku przez opatrunek i maceracji skóry,
pochłanianie zapachów (in-vitro) dla lepszego samopoczucia pacjenta,

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/allevyn-life-heel-opatrunek-na-piety-25-cm-x-25-2-cm-1-sztuka.html
https://aptekapodgwiazda.pl/allevyn-life-heel-opatrunek-na-piety-25-cm-x-25-2-cm-1-sztuka.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
utrzymanie idealnie wilgotnego środowiska rany i tym samym wsparcie szybszego gojenia,
pacjent może brać prysznic z opatrunkiem,
pewna ochrona przed wnikaniem bakterii z zewnątrz.

Skład
Opatrunek wykonany z miękkiej pianki, z żelem silikonowym.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Produkt jednorazowego użytku, nie stosować ponownie.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Nie używać ponownie.

Producent
SMITH NEPHEW
Aleje Jerozolimskie 124
Warszawa
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